СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от  30 августа 2018 г. № 32/2018 –  438

О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

Руководствуясь статьями 27, 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»:
 - от 28.09.2010 № 34/09-586 «О регулировании тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 20.06.2013 № 17/2013-265 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 28.09.2010 № 34/09-586 «О регулировании тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы МО ГО «Сыктывкар» -
[bookmark: _GoBack]руководителя  администрации                                                      А.И. Ручка

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                        			  	 А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i